Кабинет № 307
Площадь кабинета – 56,9  м2
Оборудование

	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество
	Год ввода в эксплуатацию

	1. 
	Монитор 
	2141013400088
	1
	07.11.2011

	2. 
	Системный блок IT4 ALL Corp в конфигураци
	2141013400063
	1
	07.11.2011

	3. 
	Плазмен.телевизор Panasonic PR50U30
	2141013400031
	1
	21.10.2011


	4. 
	МФУ Epson  M205
	2141012400535
	1
	10.08.2015

	5. 
	Многофункциональное устройство Kyocera Esosys
	2141012400407
	1
	15.11.2016


Мебель

	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество
	Год ввода в эксплуатацию

	1. 
	Стол ученика
	17216
	18
	

	2. 
	Стул ученика
	17212
	41
	

	3. 
	Кресло крутящееся
	
	1
	

	4. 
	Тумба для плакатов
	06883
	2
	

	5. 
	Стол учителя
	
	2
	

	6. 
	Доска 2-х элементная
	
	1
	

	7. 
	Стенка из 4-х элементов
	
	1
	

	8. 
	Стул черный
	
	1
	

	9. 
	Зеркало
	
	1
	


Прочее

	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество 
	Год ввода в эксплуатацию

	1. 
	Жалюзи
	
	1
	


Заведующий кабинетом



________________(_________________)









подпись


Ф.И.О.
